INDICE

Prefazione, di Giorgio Barberi Squarotti

Introduzione
Note

Larivolta dannunziana: Le novelle della Pescara
Note

11 fondamento ed il nulla: una lettura di Myricae
Note

I Canti orfici ovvero della conoscenza per connaturalitd
Note

Ritualita e ierofania nelle poesie di Cesare Pavese
Note

I racconti di Cesare Pavese
Note

Epifania e storia: il disvelarsi dell’Essere e 1a fedéita N

a se stessi in Horcynus Orca '
Note

11 volto dell’ Altro: Carlo Coccioli
Note

Indice dei nomi

25

27
42

45
61

63
75

79
92

95
104

107
120

123
138

141



