## **INDICE**

Prefazione, di Giorgio Barberi Squarotti	7
Introduzione	9
Note	25
La rivolta dannunziana: Le novelle della Pescara	27
Note	42
Il fondamento ed il nulla: una lettura di Myricae	45
Note	61
I Canti orfici ovvero della conoscenza per connaturalità	63
Note	75
Ritualità e ierofania nelle poesie di Cesare Pavese	79
Note	92
I racconti di Cesare Pavese	95
Note	104
Epifania e storia: il disvelarsi dell'Essere e la fedeltă	
a se stessi in Horcynus Orca	107
Note	120
Il volto dell'Altro: Carlo Coccioli	123
Note	138
Indice dei nomi	141